

HERÄTYKSEN TULI RAAMATTUKOULU

HAKEMUS



HAKIJAN TIEDOT			
Sukunimi	Etunimi	Synt.aika	
Katuosoite		Kansalaisuus	
Postinumero	Postitoimipaikka		
Puhelin	Sähköpostiosoite		
Perhesuhteet			
Uskoontulo vuosi			
Olen käynyt uskovien kasteella	KYLLÄ <input type="checkbox"/> EI <input type="checkbox"/>	Jos vastasit KYLLÄ, milloin?	
Olen täyttnyt Pyhällä Hengellä	KYLLÄ <input type="checkbox"/> EI <input type="checkbox"/>	Jos vastasit KYLLÄ, milloin?	
Olen suorittanut Raamattu opintoja	KYLLÄ <input type="checkbox"/> EI <input type="checkbox"/>	Jos vastasit KYLLÄ, mitä?	
KOTISEURAKUNTASI			
Seurakunnan nimi		Puhelin	
Katuosoite	Postinumero	Sähköposti	
Postitoimipaikka		Kauanko olet ollut jäsenenä	
Seurakunnan pastori	Puhelin	Sähköposti	
RAAMATTUKOULUN SÄÄNNÖT			
- Opintojeni, aktioiden/lähetysmatkojen tai seurakuntapalveluni aikana en käytä päihteitä; alkoholi, tupakka tai huumeet			
- Noudatan koulun yleisiä hyviä sääntöjä mm. olen ajoissa tunneilla, en käytä lävistyksiä, pukeudun muut huomioon ottaen			
Sitoudun noudattamaan Raamattukoulun sääntöjä	KYLLÄ <input type="checkbox"/> EI <input type="checkbox"/>		
LISÄTIEDOT (mahdolliset terveystiedot, ruokavaliot, lisäselvitykset)			
Onko terveydessäsi jotakin sellaista, josta meidän olisi hyvä olla tietoisia? Ilmoitathan opiskeluusi vaikuttavat mahdolliset lääkitykset, allergiat, erikoisruokavaliot.			
TIETOJEN OIKEELLISUUS JA ALLEKIRJOITUS			
Vakuutan, että tiedot pitävät paikkansa ja että ne on annettu mahdollisimman täydellisinä. Hakemukseni lisäksi toimitan suosituskirjepohjan suositelijalleni, joka lähettää sen täytettynä Raamattukoululle.			
Huom! Suositelijan tulee olla ensisijaisesti seurakuntasi pastori. Jos olet tullut uskoon lähiaikoina ja sinulla ei vielä ole pyytää pastoriltasi suositusta, anna tilanteestasi lyhyt selvitys hakemuksessasi (kohtaan LISÄTIEDOT) ja tässä tapauksessa suosituksen voi antaa työnantaja, työtoveri tai ystävä.			
Päivämäärä	Allekirjoitus		

Täytä hakemus huolellisesti, allekirjoita ja lähetä osoitteeseen:

Herätyksen Tuli seurakunta, Raamattukoulu, Kauppakatu 1, 40100 JKL tai info@heratyksentuli.fi Lisätietoja:050 501 4340 /info@heratyksentuli.fi